
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1 .

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 191 267,00 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę 16 731,00 zł

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę 174 536,00 zł

§2.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 195 386,90 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 18 350,90 zł

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§ 3110 - Świadczenia społeczne o kw otę 174 536,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 375,00 zł

§4219- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 125,00 zł

§ 2
Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę

Z a rz ą d z en ie  N r  113/2011

B u rm istrza  M iasta  i G m in y  S taszów

z dnia  01 s ierpnia  2011 roku

4 119.90 zł



w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalno',ć

§ 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę

§ 4308 - Zakup usług pozostałych o kwotę

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

619,90 zł 

1 000,00 zł

2 375,00 zł 

125,00 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M J S T R Z

mgrinż. Rotynald Garczewski


